
UCHWAŁA NR XXXI.83.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX.72.2016 Rady Gminy Otyń z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w zakresie projektów statutów sołectw

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.   poz. 
446 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXX.72.2016 Rady Gminy Otyń z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Otyń w zakresie projektów statutów sołectw wprowadza się 
następujące zmiany:   § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: E62622F9-98D4-44D3-8D1F-5F7B8F4BFD81. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały dot. przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy

Otyń w zakresie projektów statutów sołectw

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U z 2016 r., poz.

446 ze zm.) statut jednostki pomocniczej określa Rada Gminy po przeprowadzeniu konsultacji z

mieszkańcami.

Zmiana uchwały spowodowana jest zmianą zapisu § 3 przedmiotowej uchwały, który dotyczy jej zapisu

wejścia w życie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: E62622F9-98D4-44D3-8D1F-5F7B8F4BFD81. Podpisany Strona 1




